
令和３年１２月吉日  

 

中学校校長 様 

成田市スポーツ協会 

会長 村島 義則 

成田市柔道協会 

会長 山田 眞澄 

 

令和３年度第１回成田市親善柔道大会のご案内 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の運営に関しまして、ご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、成田市親善柔道大会を下記の通り開催致します。つきましては、成田市柔道協

会のホームページ http://naritajudo.com/から選手名簿をダウンロードして頂き、必要

事項を記入の上メールにて申込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日 時  令和４年２月１９日（土） 

８：３０   開場 

８：４５    受付開始 

９：００   審判・監督会議（２階会議室） 

９：３０   開会式 

９：４５  男女個人戦試合開始 

１２：００  男女個人戦表彰 

１３：３０  男女団体戦試合開始 

１６：００   閉会式 

 

2. 会 場  成田市体育館柔道場 

 

3. 主 催  成田市スポーツ協会・成田市柔道協会 

 

4. 後 援  成田市教育委員会 

 

5. 締 切  令和４年１月２１日（金） 

 

6. その他 

① 詳細は大会実施要項参照。 

② 昼食は各自で持参頂くようお願いします。 

③ 当日は他の大会とも重なり駐車場の混雑が予想されますので、車は乗り合わせ

のうえ、指定の駐車場へ駐車下さいますようお願いします。 

④ 更衣については剣道場でお願いします。 

⑤ 貴重品は各団体で責任を持って管理して下さい。 

⑥ 成田市柔道協会ホームページに当日の様子を撮影し、掲載を予定しております。

つきましては、必ず選手にホームページ掲載の有無をご確認頂き、不都合があ

る場合は事前に事務局までご連絡下さい。尚、ご連絡がない場合は了承したこ

ととさせて頂きます。 


